
Uchwała Nr XXVIII/227/2005
Rady Gminy w Wierzbicy
z dnia 09 grudnia 2005 roku    

w sprawie: zmian w uchwale  nr XXVIII/191/2005 Rady Gminy Wierzbica z dnia 17 czerwca 2005 roku w 
                    sprawie uchwalenia statutu.

                                                               

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,h", art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41
ust. l ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591,
z2002r.Nr23.poz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 iNr214,poz. 1806,
z 2003r. Nr 80. póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055 i Nr 116, póz. 1203 ), &1
 uchwały  Nr  XI/34/90  Gminnej  Rady  Narodowej  w  Wierzbicy   z  dnia  19  kwiecień  1990r.
 w  sprawie  utworzenia  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  „Gminny  Ośrodek
Pomocy  Społecznej  w  Wierzbicy   art.  110  ust.  l  ustawy  z  dnia  12  marca  2004r.
o  pomocy społecznej  (Dz.  U.  Nr  64  póz.  593).  art.  18  ust.  1-3  pkt,  2  i  ust.  6  ustawy z  dnia
26 listopada i.998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15. póz. 148, Nr 45, póz. 391,
Nr  65.  póz.  594,  Nr  96,  póz.  874.  Nr  166.  póz.  1611 i  Nr  189,  póz.  1851,  z  2004 r.  Nr  19,
póz. 177, Nr 93. póz. 890, Nr 121. póz. 1264 i Nr 123, póz. 1291) oraz art. 2 ust. l, art. 3, art.
4 ust. l i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, póz. 718, z 2001. Nr 46, póz. 499, z 2002r. Nr 74, póz. 676
i  Nr 113,  póz.  984,  z  2003r.  Nr 65,  póz.  595 oraz  z  2004r.  Nr  96,  póz.  959)  uchwala  się  co
następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr XXIII / 191 / 2005 z dnia 17 czerwca 2005 roku.

§  13  ust.  2  Statutu  Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Wierzbicy  otrzymuje  brzmienie: 
pracowników Ośrodka zatrudnia, zaszeregowuje i awansuje, oraz zwalnia Wójt.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.




